
2023年 6 月 27 日 
関係各位 

Yamauchi-No.10 Family Office 
最高投資責任者 村上 皓亮 

 
本日開催の東洋建設の定時株主総会の結果を受けて 

 
本日開催された東洋建設の定時株主総会において、株主提案の取締役候補 7 名及び監査役候補 1 名が

承認・可決され、それぞれ取締役・監査役として選任されました。 
 
当社らといたしましては、今回の決議は、株主の皆様が東洋建設の未来に向けて真摯にご検討いただい

た結果であると重く受け止めております。当社らの株主提案にご賛同いただきました多くの株主の皆様、
そして、東洋建設のために真摯にご検討いただきました全ての株主の皆様に心より御礼を申し上げます。
この度の結果を受け、当社らの非公開化提案を含む企業価値向上の議論につきましても、新たな取締役
会となったことを踏まえて改めて検討し、東洋建設との協議に真摯に臨んでまいります。 

 
この度の当社らの株主提案は、真に東洋建設のために行ったものでありますが、これまでの経緯から、

図らずも、東洋建設の従業員やそのご家族の方々を始め関係者の皆様に、多大なるご不安と混乱を与え
てしまったものと認識しております。当社らといたましては、そうした従業員・関係者の皆様より当社ら
の考えをすぐにご理解いただけることは必ずしも容易ではないと考えておりますが、当社らの真意とし
て、新たな取締役会の下で、ご不安と混乱が早期に解消され、東洋建設に誇りを持つ従業員の皆様、そし
て関係者の皆様にとってより良い会社となることを心より望んでおりますし、そうなることを固く信じ
ております。 

 
今回選任された新たな取締役の方々には、会社提案・株主提案候補のいずれによるものかにかかわら

ず、真に東洋建設の未来のために、従業員の皆様、関係会社・協力会社の皆様など、全てのステークホル
ダーの方々と良好な関係を維持しながら、東洋建設の企業価値と株主価値の最大化を目指していただけ
ることを何より祈念しております。 
 

以  上 


